
Smluvní strany :

Rámcová kupní smlouva

PS-Světelné zdroje, s.r.o., Kosmonautů 2302, 440 01 Louny, zastoupená panem Pavlem
Slezákem, jednatelem společnosti
IČO:25479857 DIČ: CZ25479857

/dále jako prodávající /

a

ÚDRŽBA KLADNA s.r.o., Mládežnická 3454, 272 04 Kladno, zastoupené panem Ing. Petrem

Schonfeldem, jednatelem
IČO : 06870147 DIČ : CZ06870147

/ dále jen kupující /

I.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z jejich 
vzájemné obchodní spolupráce.

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu svítidla, osvětlení a světelné zdroje.

3. Kupující se zavazuje dodané zboží řádně převzít a zaplatit za něj včas a řádně 
sjednanou kupní cenu.

4. Tato smlouva se uzavírá jako rámcová smlouva, která bude naplňována dílčími 
nákupy a odběry zboží na základě objednávek kupujícího.

II.

Objednávky a platební podmínky

1. Kupující objednává zboží ústní nebo písemnou formou objednávek, které obsahují 

druh zboží a množství od každého druhu. Kupní cena jednotlivých dodávek zboží 

bude sjednávána dle ceníku prodávajícího platného v den, kdy kupující odešle svoji 
objednávku.



2. Kupující provede úhradu buď v hotovosti při převzetí zboží nebo bude dodané zboží 

fakturováno se splatností v délce 14 kalendářních dnů na číslo účtu uvedeného na 

faktuře. Zboží je až do úplného zaplacení majetkem prodávajícího.

III.

Místo plnění a dodání zboží

1. Místem plnění se sjednává areál Mládežnická 3454, 272 04 Kladno 

předáním objednaného zboží v místě plnění kupujícímu.

IV.

Nároky z vadného plnění

1. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době předání a převzetí zboží.

2. Nároky z vadného plnění je kupující povinen uplatnit ihned po převzetí a kontrole 

dodaného zboží.
3. Prodávající vyřídí reklamaci dle svých možností dodáním nového bezvadného zboží

či vystaví opravný daňový doklad /dobropis/ oproti vrácení vadného zboží. Reklamaci 

vyřídí nejpozději do 30 dnů.

V.

Sankce

1. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje zaplatit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0.05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI.

Doba trvání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců s tím, že se sjednává rozvazovací

podmínka, a to dosažení limitu nákupu ve výši 2.000.000,- Kč bez DPH za dobu jejího 

celkového trvání.



r

2. Smluvní strany mohou smlouvu kdykoliv vypovědět i bez udání důvodů. Výpověď 

musí být písemná a musí být doručena druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí 

jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi.
VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran.
2. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně formou 

číslovaných dodatků.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží jedno oběma stranami podepsané vyhotovení.

4. Veškeré písemnosti si budou smluvní strany zasílat na adresu uvedenou ve Smlouvě. 

Preferováno bude využití elektronické korespondence.

5. Ostatní vzájemná práva a povinnosti, které nejsou touto obchodní smlouvou 
výslovně upravena, se řídí ustanoveními Občanského zákoníku ČR.

„ Vzhledem k tomu, že tato smlouva (objednávka) podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (objednávek) a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), smluvní strany se dohodly, že Údržba Kladna s.r.o., jenž jsou povinným 

subjektem dle ust. § 2 odst. I tohoto zákona, zašlou nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvu 
(objednávku) včetně metadat ve smyslu ust. § 5 odst. 2 a 5 zákona správci registru smluv k uveřejnění, 
s vyloučením, resp. znečilelněním těch informací, které jsou ze zákona vyňaty z povinnosti uveřejnění.

Druhá smluvní strana bere na vědomí, že tato smlouva (objednávka) včetně všech jejích příloh a 
případných dodatků bude uveřejněna v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a 
výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se plnění dle této 
smlouvy (objednávky), které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné 
předem Technickým službám písemně a jasně označila a nejsou obsaženy v léto smlouvě. “

„Tato smlouva (objednávka) je uzavřena připojením podpisu poslední smluvní stranou. “

„Tato smlouva (objednávka) nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. „


